3 GM195 black Gemix бездротова мишка 1 шт. 128,70 128,70
4 GM185 black Gemix бездротова мишка 1 шт. 128,70 128,70
5 GM145 black Gemix дротова мишка 2 шт. 70,20 140,40

Разом: 903,24
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 903,24
Усього найменувань 5, на суму 903,24 UAH
Дев'ятсот три гривні 24 копійки

Менеджер